UTBETALNING AV BIDRAG UNDER APRIL 2020

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening
Anderslévs BolK

Anderslovs Gymnastikférening
Badmintonlklubben Drive
Beddingestrands Tennisklubb
Brottarklubben Starke

Gislovs IF

IFK fotboll FK

IFK Trelleborg friidrott
Makedoniska foreningen
Palmstaden IK

Piggsvinsteatern

Pingvin Rugby Club

Scenfolket

Skegrie Bollklubb
SMU/Equmania

Sydslattens Ryttarforening
Soderslatts Klatterklubb
Trelleborgs Bordtennisklubb
Trelleborgs Bagskytteklubb
Trelleborgs Fotbollsférening
Trelleborgs Gymnastic and Dance
Trelleborgs Handbollsklubb ungdom
Trelleborgs Ishockeyférening
Trelleborgs Konstakningsklubb
Trelleborgs Motionsférening
Trelleborgs Motionsidrottsférening
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborgs Muay Thai klubb
Trelleborgs Padelklubb
Trelleborgs Scoutkar
Trelleborg Sim

Trelleborgs Sjoscoutkar
Traningscentret Trelleborg
United Fighters

O.Torps Gymnastikférening
O.Torps Scoutkar

OT Smygehuk FF

Lokalbidrag ungdomsverksamhet

Gislovs IF (2019+2020)
Makedoniska foreningen

7376
49652
9028
13876
31960
20912
64756
17292
16376
6268
59016
5180
24220
1443
47164
3940
1284
5760
10816
3632
237620
51284
65440
112872
89428
23940
5472
1420
14852
2784
23340
153060
7049
44388
41940
61192
4872
14760

1355 664

16 000
3450



Piggsvinsteatern 3900

Pingvin Rugby Club 8 000
Skegrie BK 4194
SMU/Equmania 3150
Sydslattens Ryttarforening 5250
Trelleborgs Padelklubb 2550
Trelleborgs Scoutkar 8 000
OT Smygehuk FF 8 000

62 494

Stadbidrag ungdomsverksamhet

Anderslovs BolK 7 600
Gislovs IF 5800
Skegrie BK 2200
Trelleborgs Gymnastic and Dance 3840
Trelleborgs Scoutkar 4 640
United Fighters 2160
OT Smygehuk FF 4 600

30 840

Skotselbidrag

Gislovs Idrottsférening 30379
Sydslattens Ryttarforening 7 349
OT Smygehuk FF 16 197

53 925

Rekryteringsbidrag ungdomsverksamhet

Trelleborgs Bouleklubb 1200

Bidrag till fritidsnamndens forfogande

Arrangorsbidrag kulturverksamhet



Bidrag pensionarsorganisation

Bidrag sociala foreningar

Administrativt bidrag

Kulturstipendium
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